questionamentos apresentados renovamos protesto

Aten

de estima e • onsideraçã

I0 ORENTINO
Munici r al

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COSTA
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

os atendido a c tento os

PREFEITURA DA
ÂNC A TURÍSTICA DE I inaa

111 	 II 1 111111 111

Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral 0002335 2014
Data: 15/12/2014 Horário: 18:17

Legislativo - MTR 640/2014

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL
sal

Ofício n". 1211/2014
Ibitinga, 15 de Dezembro de 2014.

Ref.: Resposta ao requerimento 356/2014
Assunto: Casas Populares.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento formalizado pelo
vereador OSIAS SOARES DE OLIVEIRA informamos que o projeto básico foi
aprovado. Os levantamentos planialtimétricos da área e sondagem já ealizados e
os projetos executivos já estão sendo licitados.

Certos de t

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1